лояльности указана на сайте https://magnit.ru/terms. 

**Условия использования подарочных карт: https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty. 

***Условия использования сертификатов: выбирай-кард.рф. 

****Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.4 пункта 3, составляет 18 915 (Восемнадцать 

тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек, из которых 13 695 (Тринадцать тысяч шестьсот девяносто пять) 

рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 5 220 (Пять тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек – 

дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.5 пункта 3, составляет 25 537 (Двадцать пять тысяч 

пятьсот тридцать семь) рублей 00 копеек, из которых 17 999 (Семнадцать тысяч девятьсот девяносто девять) 

рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 7 538 (Семь тысяч пятьсот тридцать восемь) рублей 00 

копеек – дополнительная денежная часть приза. 

https://magnit.ru/terms
https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty
https://выбирай-кард.рф/

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.6 пункта 3, составляет 54 754 (Пятьдесят четыре 

тысячи семьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, из которых 36 990 (Тридцать шесть тысяч девятьсот 

девяносто) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 17 764 (Семнадцать тысяч семьсот шестьдесят 

четыре) рубля 00 копеек – дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.7 пункта 3, составляет 251 677 (Двести пятьдесят 

одна тысяча шестьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек, из которых 164 990 (Сто шестьдесят четыре тысячи 

девятьсот девяносто) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 86 687 (Восемьдесят шесть тысяч 

шестьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.8 пункта 3, составляет 67 075 (Шестьдесят семь 

тысяч семьдесят пять) рублей 00 копеек, из которых 44 999 (Сорок четыре тысячи девятьсот девяносто девять) 

рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 22 076 (Двадцать две тысячи семьдесят шесть) рублей 00 

копеек – дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.9 пункта 3, составляет 128 614 (Сто двадцать восемь 

тысяч шестьсот четырнадцать) рублей 00 копеек, из которых 84 999 (Восемьдесят четыре тысячи девятьсот 

девяносто девять) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 43 615 (Сорок три тысячи шестьсот 

пятнадцать) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.11 пункта 3, составляет 7 077 (Семь тысяч семьдесят 

семь) рублей 00 копеек, из которых 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 1 

077 (Одна тысяча семьдесят семь) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.12 пункта 3, составляет 9 228 615 (Девять миллионов 

двести двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек, из которых 6 000 000 (Шесть 

миллионов) рублей 00 копеек стоимость вещевой части приза, 3 228 615 (Три миллиона двести двадцать 

восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек – дополнительная денежная часть приза. 

3.14. В случае, если стоимость призов, полученных одним участником акции, превышает 4 000 рублей, 
Победителю присуждается Дополнительная денежная часть приза (денежная составляющая приза), которая